

Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS

Hellerupvej 67, 2600 Hellerup

CVR-nr. 26 66 23 62

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Morten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer & Snedker M. Mathiesen ApS Hellerupvej 67 2600 Hellerup
	Telefon: 40633035 Telefax: 39302055
	CVR-nr.: 26 66 23 62 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Leveaux Mathiesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Mathiesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.763.878 kr. mod 2.873.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.231 kr. mod 68.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til selskabets resultat og økonomiske udvikling i det kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.763.878	2.873.016
1 Personaleomkostninger	-2.975.468	-2.733.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.442	-20.950
Driftsresultat	737.968	119.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	549	456
Andre finansielle indtægter	0	310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.240	-29.709
Resultat før skat	699.277	90.121
Skat af årets resultat	-154.046	-21.318
Årets resultat	545.231	68.803
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	50.000
Overføres til overført resultat	45.231	18.803
Disponeret i alt	545.231	68.803

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.137	48.523
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.137</u>	<u>48.523</u>
4 Andre tilgodehavender	63.759	63.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.759</u>	<u>63.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.896</u>	<u>112.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817.076	1.162.226
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	762.000	341.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.952	1.495
Andre tilgodehavender	58.501	72.947
Periodeafgrænsningsposter	20.257	25.908
Tilgodehavender i alt	<u>2.725.786</u>	<u>1.604.083</u>
Likvide beholdninger	<u>851.529</u>	<u>288.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.577.315</u>	<u>1.892.903</u>
Aktiver i alt	<u>3.841.211</u>	<u>2.005.185</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	534.042	488.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	50.000
Egenkapital i alt	1.159.042	663.811
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.871	30.825
Hensatte forpligtelser i alt	184.871	30.825
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.327.143	236.924
Selskabsskat	0	144.232
Anden gæld	1.170.155	925.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.497.298	1.310.549
Gældsforpligtelser i alt	2.497.298	1.310.549
Passiver i alt	3.841.211	2.005.185

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.619.919	2.393.416
Pensioner	299.194	265.877
Andre omkostninger til social sikring	56.355	73.709
	<u>2.975.468</u>	<u>2.733.002</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.240	29.709
	<u>39.240</u>	<u>29.709</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	250.778	214.624
Tilgang i årets løb	202.056	36.154
Kostpris 30. juni 2021	<u>452.834</u>	<u>250.778</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-202.255	-181.305
Årets af-/nedskrivninger	-50.442	-20.950
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-252.697</u>	<u>-202.255</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>200.137</u>	<u>48.523</u>
 4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2020	63.759	63.759
Kostpris 30. juni 2021	<u>63.759</u>	<u>63.759</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>63.759</u>	<u>63.759</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	63.759	63.759
	<u>63.759</u>	<u>63.759</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.025.100	839.023
Modtagne acontobetalingen	<u>-4.263.100</u>	<u>-501.523</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>762.000</u>	<u>337.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	762.000	341.507
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-4.007</u>
	<u>762.000</u>	<u>337.500</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.

Garantiforpligtelser udgør 1.716 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 64 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 29825629, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af moderselskabets årsrapport